

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหลังเมรุวัดสำนักตะคร้อ บ้านเทพนิมิตร หมู่ที่ 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 461,000 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2558 เป็นเงิน 441,000 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบ พร. 4

5.2 แบบ พร. 5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์นที ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

6.2 นางวารินทร์ พุขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

6.3 นางสาวนิภา ควงขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

6.4 จำเอนนิมิตร สติยชัยนัมภ์ ตำแหน่ง กรรมการ

6.5 นายปลาวิญ เติตขุนทด ตำแหน่ง กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหลังเมรุวัดสำนักตะคร้อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเทพนิมิตร หมู่ที่ 3 ตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2558 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่..... 23 เมษายน พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	344,297.25	1.2726	438,152.68	Factor F
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				441,152.68	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				441,000.00	
สรุป		(ตัวอักษร)	(ใส่เส้นสีหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายปกาวิน เหิดขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปกาวิน เหิดขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดินดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายศรายุทธ พุขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ดินดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวารินทร์ พุขุนทด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิภา ดวงขุนทด)

จำเอก.....กรรมการ

(นิมิตร สติดยัชนม์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปกาวิน เหิดขุนทด)

ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 200.00 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 0.30 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรวยทางดางป่า		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	800.00	ตร.ม.	-	1.00	800.00	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	421.58	99.00	20,823.22	
6	งานคอนกรีต ค.2	120.00	ลบ.ม.	1,638.20	306.00	233,304.30	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.25	ตัน	20,657.94	3,401.00	6,006.55	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	-	ตัน	17,024.30	3,401.00	-	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	800.00	ตร.ม.	32.00	5.00	29,600.00	
8	แผ่นโฟรม	6.67	แผ่น	25.00	7.50	216.67	
9	ยางมะตอย	64.00	ลิตร	15.00	4.50	1,248.00	
10	งานไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	261.22	133.00	23,652.93	
11	ลูกรังไหล่ทาง	24.00	ลบ.ม.	67.09	-	1,610.22	
12	ลูกรังรองพื้นทาง	350.00	ลบ.ม.	67.09	-	23,482.41	
13	งานระบายน้ำ						
	13.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	289.72	42.54	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	401.87	65.20	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	5.00	ท่อน	616.82	93.77	3,552.95	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,074.77	127.81	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,747.66	156.81	-	
รวมค่างานต้นทุน						344,297.25 บาท	

**หมายเหตุ

- คำนวณจาก ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไฮลา ที อำเภอเมือง 25.36 บาท/ลิตร

- ราควัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน มีนาคม 2558

- ราคาทำนบจากบริษัทค้าและค่าดำเนินการสำหรับกรขุดแบบและประมาณราคาจากก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2558

- รายการใดที่หน่วยงานข้างต้นมิได้กำหนดไว้ ใช้ราคาจากหน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง หรือสืบราคาเองจากท้องที่

ลงชื่อ..... .....ผู้ประมาณการ

(นายปกาวิน เหิดขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา